Заявление при приеме в первый класс.

Директору

МБОУ «Буйской   СОШ»

Разуваевой В.Я.

от__________________________________

проживающей (его) по адресу

____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою(его) дочь

(сына)____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________

Дата рождения

_______________________________________________________________________

Место

рождения_____________________________________________________________________

в _________________________ класс

Сведения о родителях:
Мама (Ф.И.О.)

_______________________________________________________________________

Папа

(Ф.И.О.)______________________________________________________________________

__

Адрес места жительства ребенка, его родителей

___________________________________________

_____________________________________________________________________________

________

Контактные

телефоны:_________________________________________________________________

Дата ___________________

Подпись________________

Ознакомлен(а) с :

- Уставом учреждения;

- Лицензией на право ведения образовательного деятельности;

- Свидетельством о государственной регистрации.

Подпись _______________

Даю своѐ согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Подпись_____________